SECRETARIA LEGISLATIVA

R E Q U E R I M E N T O

Assunto: Solicitando ao Excelentíssimo Senhor Deputado Estadual Leo Siqueira, seus

valorosos préstimos visando envidar esforços junto aos órgãos competentes para a

liberação da emenda voluntária nº 2024.277.63310, no valor de R$ 200.000,00,

destinada ao Município de Garça.

Requeiro à Mesa, na forma regimental e consultado o

Plenário, oficie-se ao Excelentíssimo Senhor Deputado Estadual Leo Siqueira,

solicitando seus valorosos préstimos visando envidar esforços junto aos órgãos

competentes para a liberação da emenda voluntária nº 2024.277.63310, no valor de R$

200.000,00, destinada ao Município de Garça.

A liberação desses recursos é de grande importância para

o município, contribuindo com ações que trarão benefícios diretos à população.

Sabemos do comprometimento de Vossa Excelência com os municípios do interior

paulista e, especialmente, com a cidade de Garça, razão pela qual confiamos em seu

empenho para garantir que essa emenda se concretize o mais breve possível.

Sala das Sessões, assinado e datado eletronicamente.

PAULO ANDRÉ FANECO

Vereador – NOVO

		2025-04-03T16:30:40-0300
	PAULO ANDRE BERTONE FANECO:21976356890